[image: image1.png]

ДОЛГОМОСТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АБАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

23.06.2014                                  с.Долгий Мост                                №  56-134Р

« Об устранении нарушений законодательства  о муниципальной службе и противодействии коррупции »
На сновании Представления прокуратуры Абанского района от 16.06.2014 года  за № 86-07-2014 « Об устранении нарушений законодательства о муниципальной службе и противодействию коррупции»,     п.1 ст.27.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции",  руководствуясь   Уставом Долгомостовского сельсовета Абанского района Красноярского края, Долгомостовский  Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Объявить замечание Шишлянниковой Нине Ивановне, главе Долгомостовского сельсовета.
2.Настоящее Решение вступает в силу  в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ведомости Долгомостовского сельсовета».
Глава Долгомостовского сельсовета                              Н.И.Шишлянникова